iudicatum contenit quod ante os dies iudicium abui

stis absque contradiccione ipsius aldineni uel de

lorum hominum iustitiam faciendum, ас deliberan

dum, residentes cum со iohannes Sancte Tizinensis

ecclesie.. et Aicardus Vincentine Ecclesie uenera-

bilibus episcopis. Supo et berengerius comitibus.

Adelbertus. Leo. Petrus. Fulbertus. Urspertus .

ragunbertus . Ritpertus . iohannes Leo . et item na-

talis . Ursus . et martinus iudices sacrii palatii . Lan-

depertus et Pelprandus iudices tizinensis. Ato de-

lanpermalo. Gotefredus despariani. et relierais mal lis.

ibique eorum ueniens presencia Amblulfus Abba mo

nastery' Sanctorum Petri et Andrée . Sito Noualitio .

una cum Rodericus scauinus taurinensis. Aduocatus

ipsius monastei'ij. Necnon et maurinus filius quon

dam Petri de ualle Seusia. de uilla que dicitur

eius heredes et fenita est inter eis causa ut futuris с Ulces . una cum Anseuertus filio suo . altercationem

temporibus causa ipsa non reuoluantur et pro se-

curitatem pars eius ianpredicte ecclesie hanc no-

ticiam deus dei notarius et scribere admonuimus

quidem et ego qui supra deus dei notarius quum

supra iamdictus bactericus uice comes et iudieibus

et scauinis admonicionem hanc noticia iudicati

scripsi régnante domno Carlus rex ihc in Italia

anno primo mense quod est ipso die kalendas au

gustas indictione terciadeeima féliciter.

Signum f m. baterico uicecomes qui in is actis

interfui. f ego grauso iudex interfui.

j- ego arimund scauino ibi fui. f ego ioanne sca-

uino ibi fui. -j- ego gunderado scauino interfui.

■\ ego ersinianus scauino ibi fui. f ego gusperto

abentes dicebant ipsi Amblulfus abba . et rodericus

aduocatus . Dudum in iudicio uestri presentía mal-

lauerunt nos isti Maurinus. et Anseuertus filio

suo quod pars monasterii nostri malo ordine et

contra lege eos ad seruitium detinere. Et nos de-

dimus eorum responsum . quod pars monasterii no

stri eos ad seruitium detineret nec non contra

legem . eo quod ciuitas taurinis in iudicio presencia

istius Suponi comiti et Scauinorum per iudicum iu

dicium istum Maurinum aduincissemus . et talem

notitiam iudicati haberemus. Isti maurinus et an-

sepertus filio suo dederunt nobis responsum. No

titiam ipsam nihil eorum impediré eo quod omnia

quidquid inde factum esset per fortiam factum

scauino ibi' fui. f ego pedreberto scauino ibi fui. d fuisse nam non per iudicium. Tunc per uestrorum

ego sigulfo notarius interfui . ego alt . . . rus inter

fui. ego pelprando ibi fui (i).